
 

 

UCHWAŁA NR 62/VII/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 

poz.594 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę nowopowstałej ulicy  na terenie miasta Ciechanów: 

1. ulica Złota – ulica łącząca ulicę Błękitną z ulicą Szmaragdową. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust.1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2015 r.

Poz. 4711



Załącznik do Uchwały Nr 62/VII/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4711


		2015-05-21T15:36:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




